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        For a past period of time
        For all time by years
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    Блунчли, И. О значении и успехах новейшего международного права / И. Блунчли. — Петербург: Изд. Н.И. Ламанского, 1867. — 1 файл (5 427 КБ). — Доступ из локальной сети Финуниверситета (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/AVTOGRAF/blunchli_mezh_pravo.pdf>. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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